- 1 -

  平成24年９月13日

株 主 各 位

 東京都目黒区青葉台二丁目19番10号

 代表取締役社長 成 沢 潤 治

第32期定時株主総会招集ご通知に際しての「法令及び定款に基づく

インターネット開示事項」の一部訂正について

当社ウェブサイトに掲載いたしました当社第32期定時株主総会招集ご通知に際しての

「法令及び定款に基づくインターネット開示事項」の一部に訂正がございましたので、

下記のとおり訂正させていただきます。

なお、当社ウェブサイトには平成24年９月13日付にて、下記訂正を反映させた「法令

及び定款に基づくインターネット開示事項」を掲載しております。

記

１．訂正箇所 「法令及び定款に基づくインターネット開示事項」 18 ページ

（１）「個別注記表」

２．貸借対照表に関する注記
   (3)関係会社に対する金銭債権及び金銭債務
     ③短期金銭債務
      （正） 8,549百万円

      （誤） 4,065百万円

以 上